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 Poznań, 8.01.2025 r. 

 

 
       DZ-I.ZD-00008/25 

Pan 
Marek Sowa 
Radny Województwa  
Wielkopolskiego 

 

Szanowny Panie Radny, 

Odpowiadając na Pana interpelację w sprawie konkursu na dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie informuję, że postępowanie konkursowe 
przygotowane zostało z należytą starannością. 
 
Uchwałą nr VI/141/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2024 r. 
powołana została Komisja konkursowa do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 
 
W toku toczącego się postępowania konkursowego na ww. stanowisko okazało się podczas 
posiedzenia Komisji konkursowej, że dotychczasowa Przewodnicząca Komisji musiała wyłączyć 
swoją osobę z uczestnictwa w jej pracach z powodu okoliczności określonych w §5 
ust. 1 cytowanego Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r., poz. 430), tj. pozostawania z jednym z kandydatów 
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do Jej 
bezstronności. 
Takiej sytuacji nie można było przewidzieć na etapie powoływania Komisji. 
 
W wyniku  konieczności wyłączenia się z postępowania konkursowego Przewodniczącej Komisji 
oraz tym samym wskazania nowego Przewodniczącego Komisji konkursowej Uchwałą  
nr VIII/184/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. zmieniona 
została Uchwała VI/141/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października  
2024 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Jana Jonstona w Lesznie. 
 

Z poważaniem 

                                                                                          Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
 
                                                                                                        Katarzyna Kretkowska 
                                                                                                         CZŁONKINI ZARZĄDU 
Otrzymują:  
KS – 2  
DO – do wiadomości  
DZ– aa  
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